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REF. TAR40582

545 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43763

4
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4
Badrum  

392m²
Planlösning  

191m²
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ÖVERBLICK

Exklusivt helrenoverat hus beläget i hjärtat av staden Nou
de Gaià, ett steg från Torredembarra-stranden och 15'
från staden Tarragona.

Magnifikt och unikt radhus, som överraskar med sin smak i den omfattande reform
som genomfördes, där den tidigare stenkonstruktionen och antika valv har
respekterats, vilket integrerar dem i en populär, varm och rustik arkitektur, men
samtidigt modern och funktionell . Ett paradis där du kan njuta av utsikten över
Camp de Tarragona i ständig rörelse och följa årets årstider från dess spektakulära
och svala terrasser.

Huset nås från en unik träport typisk för staden, korsar ett brett och vackert
entréutrymme, som även fungerar som ett centralt garage om så önskas. När vi går
upp för några trappor är vi på bottenvåningen där det dagliga livet utspelar sig i
huset.

Till vänster om en centralfördelare finner vi ett stort och ljust dubbelhögt vardagsrum
med öppen spis och stora fönster som leder till en vacker trädgård och en
sommarterrass med träpergola, grill och charmig utsikt över landskapet.

Till höger om vardagsrummet och genom vita träskjutdörrar når du husets stora och
funktionella huvudkök-matsal, där en central arbetsö råder över utrymmet på ena
sidan och å andra sidan ett familjebord. som inbjuder dig att dela stunder och
trevliga måltider i sällskap, allt invaderat av det yttre ljuset som tränger in genom de
två terrasserna som utgår från detta rum och inbjuder dig att gå ut och njuta av
utsikten och de trevliga stunderna av en god grillfest med vänner.

När vi går upp till första våningen vid huvudtrappan och lämnar till vänster ett
rymligt och ljust vardagsrum med dubbla höjder utrustat för att njuta av en god
läsning, hittar vi husets tre dubbelrum, alla exteriört med ett privat badrum och
inbyggda garderober. Den vackra terrassen i ett av huvudrummen är överraskande,
med utsikt över staden mellan gamla återställda stenmurar.

När vi når husets övervåning hittar vi ett rum i öppen planlösning med ett badrum för
mångsidig användning; som ett vilorum, vindsrum eller tvättstuga och strykjärn,
flankerad på båda sidor av vackra terrasser där du kan njuta av det unika och
exklusiva landskapet i detta mycket speciella område i Camp de Tarragona.

lucasfox.se/go/tar40582

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong, 
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Huset kompletteras av en nedre våning, där det finns ett spelrum, ett lager och en
källare med återvinning av en gammal "kopp" (silo) med vin som återställts från det
gamla huset.

En unik möjlighet att leva med diskretion, lugn och komfort, omgiven av
grundläggande tjänster och oslagbar utsikt över landsbygden, utan att glömma dess
närhet till stranden och staden Tarragona, Reus flygplats, AVE-stationen och staden
Barcelona. tillgång med bil till motorväg A-7 och motorväg AP-7.

Begär ett besök och bli överraskad av denna unika villa och dess omgivningar.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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